
EAREWA 
•ytSiocIC.1 

TA`. 

jilnimsidarkia tima SPalla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (03871425-5408 - Fut 10387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 16 de junio de 2017. 

EXP-EXA N° 8656/2011. 

RESCD-EXA: 275/2017. 

VISTO: la Nota-Exa N° 1040/2017, mediante la cual el Centro de Estudiantes de esta 
Facultad, hace suya la solicitud de los alumnos que requieren ser incorporados al Comité Organizador 
de las VI Jornadas Estudiantiles de Divulgación de Actividades de Investigación, denominadas "Los 
Jóvenes y la Investigación", y 

CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-EXA N° 266/2017 se otorga el auspicio académico y se conforma la 
Comisión Organizadora de las citadas Jornadas, cuya realización está prevista para los días 18, 19 y 
20 de Octubre de 2017. 

Que se pretende la participación de los estudiantes de todas las disciplinas que se imparten 
en esta Unidad Académica en la Comisión Organizadora. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 14/6/17, constituido en Comisión 
aprueba, por unanimidad, la incorporación de los alumnos propuestos. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO I °. Incorporar a los estudiantes que se menciona seguidamente, a la Comisión 
Organizadora de las "VI Jornadas Estudiantiles de Divulgación de Actividades de Investigación - . 
denominadas "Los Jóvenes y la Investigación", que se realizarán los días 18, 19 y 20 de Octubre de 
2017: 

Mariana Anahí Delgado - Departamento de Química 
Ricardo Sebastián Casimiro - Departamento de Física 

ARTICULO 2°. Hágase saber a las personas mencionas en el artículo precedente; a la Coordinación 
de la Comisión, Lic. María Cristina Ahumada; a los Departamentos Docentes y al C.E.C.E.. 
Cumplido, resérvese. 

NMAlly 


	Page 1

